РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ИРКУТСКИЙ РАЙОН

ДУМА КАРЛУКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТРЕТИЙ СОЗЫВ

РЕШЕНИЕ

От 30.05.2013г.                                                                                         № 8-40/дсп

«Об утверждении Прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества на 2013 год»

В целях пополнения доходной части бюджета Карлукского муниципального образования, в соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», ст.ст. 7, 15, Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о приватизации муниципального имущества Карлукского муниципального образования, утвержденного решением Думы Карлукского муниципального образования от 15.11.2012 №2-13/дсп, руководствуясь ст.ст. 6, 27, 48 Устава Карлукского муниципального образования,  Дума Карлукского муниципального образования
РЕШИЛА:

1. Решение Думы Карлукского муниципального образования третьего созыва №4-21/дсп от 30.01.2013 года «Об утверждении Прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества на 2013 год» считать утратившим силу.

2. Утвердить Прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества на 2013 год (Приложение №1).

3. Опубликовать настоящее решение  в газете «Карлукский Вестник», разместить на официальном сайте Карлукского муниципального образования.

Глава Карлукского

муниципального образования                                                           А.В.Марусов

Приложение № 1 к решению

Думы Карлукского муниципального образования

от 30.05. 2013 г. № 8-40/дсп
Движимое имущество

	N
п/п
	Наименование имущества и иные позволяющие его индивидуализировать данные (характеристика имущества)
	Способ приватизации имущества
	Нормативная цена
	Срок рассрочки платежа (в случае ее предоставления)

	1
	ИЖ 2126-063

Год выпуска 2004; Гос. номер Р210 ОР 38; Характеристика VIN XTК 21260040130130174,  № двигателя четырехтактный бензиновый,

кузов № 0130174,

цвет – коричневый «баклажан»
	продажа муниципального имущества на аукционе
	95 000
	______________

	2
	ВАЗ 2121

Год выпуска 1992; Гос. номер Р310 МУ 38; Характеристика VIN ХТА 212100N0947566,
№ двигателя 2421652 ,
кузов № 0947566

цвет - белый
	продажа муниципального имущества на аукционе
	13 700
	_____________

                                                        ИТОГО: 108700

Глава Карлукского

муниципального образования                                                           А.В.Марусов